
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού 
εμβαδού 1763,00 τ.μ. στη θέση «Καρτερός-
Ποταμός», Τ.Κ. Σκαλανίου, Δημοτικής Ενότητας 
Ηρακλείου, στην περιφέρεια του Δήμου Ηρακλείου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκχέρ-
σωσης.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 123.239,97 τ.μ. στη θέση «Μεγάλη Σέλη» 
Τ.Κ. Σχινοκαψάλων Δ.Ε. Μακρύ Γιαλού Δήμου 
Ιεράπετρας ΠΕ Λασιθίου λόγω πυρκαγιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 3357 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 1763,00 τ.μ. στη θέση «Καρτερός-Ποτα-
μός», Τ.Κ. Σκαλανίου, Δημοτικής Ενότητας Ηρα-
κλείου, στην περιφέρεια του Δήμου Ηρακλείου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκ-
χέρσωσης. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν.  998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289/1979/τ.Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 38 
παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1, άρθρου 35, 
ν. 4280/2014 και 41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003) 
και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/
24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις 
οποίες δόθηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την 
κήρυξη εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Το ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-

διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30-5-1997).

6. Τις διατάξεις του ν. 3200/55 (Α΄97) «Περί Διοικητικής 

Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ-

θηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 (Α΄103)».

7. Το ν. 3900/2010 «Εξορθολογισμός διαδικασιών και 

επιτάχυνση της διοικητικής δίκης», (ΦΕΚ 213/Α΄).

8. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-

γανα», (ΦΕΚ 98/Α΄).

9. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010), και ειδικότερα 

τα άρθρα 6 και 280.

10. Το ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-

των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων-

Ρύθμιση εμπράγματων δικαιωμάτων και άλλες διατά-

ξεις», (ΦΕΚ 66/Α΄/22-03-2012) και ειδικότερα την παρ. 2 

του άρθρου 26.

11. Το π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27-12-2010).

12. To ν. 4235/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-

Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 

(ΦΕΚ 47/Α΄/2015), και ειδικότερα το άρθρο 28.

13. Την 14026/15-05-2017 υπουργική απόφαση: 

«Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ ως 

Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 

και την αριθμ. 8165/27-06-2017 απόφαση μας: «Ανά-

θεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής με «Με εντολή Συντονι-

στή» («Μ.Ε.Σ.») αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πρά-

ξεων, στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης καθώς και σε 

υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ της Διεύθυνσης Αλλο-

δαπών και Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 12 του ν. 4147/2013, όπως ισχύουν» (ΦΕΚ 

2247/Β΄/30-06-2017).

14. Το π.δ. 32/2016 «Ορισμός επιστημονικών κριτη-

ρίων και συνεκτιμώμενων στοιχείων για την υπαγωγή 

εκτάσεων στις περιπτώσεις των παραγράφων 1, 2 και 5 

του άρθρου 3 του ν. 998/1979» (ΦΕΚ 46/Α΄/2016).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουνίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 365

3987

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.07.01 16:34:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3988 Τεύχος Δ’ 365/28.06.2019

15. Την αριθμ. 3355/06-05-2019 Εισήγηση της Διεύ-

θυνσης Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας 

της έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η 

βλάστηση καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση.

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-

τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 

και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 

να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 

και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασι-

κής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, 

την έκταση συνολικού εμβαδού 1763,00 τ.μ. στη θέση 

«Καρτεράς Ποταμός», Τ.Κ. Σκαλανίου Δημοτικής Ενότη-

τας Ηρακλείου, στην περιφέρεια του Δήμου Ηρακλείου, 

Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, που αποτελούσε 

Δάσος (παρ. 1 άρθρου 3 ν. 998/1979 όπως ισχύει), που 

εμπίπτει στην κατηγορία παρ. 1δ και 2β, του άρθρου 4, 

ν. 998/1979. Η έκταση αυτή απεικονίζεται με οριογραμ-

μή με στοιχεία κορυφών 1-2-3-...-20-21-1-1, στο από 

06-05-2019 τοπογραφικό διάγραμμα του δασολόγου 

Ιωάννη Κουγιουμουτζή το οποίο έχει θεωρηθεί από το 

Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια: Δάσος

Νότια: Γεωργική έκταση

Ανατολικά: Δάσος

Δυτικά: Γεωργική έκταση

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 6 Μαΐου 2019

Με εντολή

Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής Δασών

και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3989Τεύχος Δ’ 365/28.06.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3990 Τεύχος Δ’ 365/28.06.2019

   Αριθμ. 2052 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 123.239,97 τ.μ. στη θέση «Μεγάλη Σέλη» 
Τ.Κ. Σχινοκαψάλων Δ.Ε. Μακρύ Γιαλού Δήμου Ιε-
ράπετρας ΠΕ Λασιθίου λόγω πυρκαγιάς.

  Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 

289/1979/τ.Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 2, 3 

και άρθρου 41.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).

4. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-

βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη 

οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες δια-

τάξεις» (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/8-8-2014).

5. Τις 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/

24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις 

οποίες δόθηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την 

κήρυξη εκτάσεων αναδασωτέων.

6. Την με αριθμ. 204262/4545/23-11-2010 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Περιβάλλοντος Ενέργειας και κλιματικής 

Αλλαγής «Οδηγίες εφαρμογής των παραγράφων 1 και 2 

του άρθρου 3 ν. 998/1979, όπως ισχύει».

7. To ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-

διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ107/τ.Α΄/30-5-1997).

8. Τις διατάξεις του ν. 3200/55 (Α΄97) «Περί Διοικητικής 

Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ-

θηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 (Α΄103)».

9. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010).

10. Το π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27-12-2010).

11. Την αριθμ. οικ. 8165/27-6-2017 απόφαση Συντο-

νίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης: Ανάθε-

ση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και παροχή εξου-

σιοδότησης υπογραφής με «Με εντολή Συντονιστή» 

(«Μ.Ε.Σ.») αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων, 

στους Προϊστάμενους των οργανικών μονάδων της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης καθώς και σε υπαλλή-

λους κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και 

Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

12 του ν. 4147/2013 (Φ.Ε.Κ. τ.Α΄ 98), όπως ισχύουν (ΦΕΚ 

2247/τ.Β΄/30-6-2017).

12. Το ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-

των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων-

Ρύθμιση εμπράγματων δικαιωμάτων και άλλες διατά-

ξεις», (ΦΕΚ 66/Α΄/22-03-2012).

13. Την αριθμ. Δ.Υ./1-4-2019 εισήγηση της Διεύθυνσης 

Δασών Λασιθίου για κήρυξη ως αναδασωτέας της έκτα-

σης, που αναφέρεται στο θέμα, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα-

σία και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 

ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προ-

ορισμό, και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή ανα-

γέννηση της δασικής, δασώδους και χορτολιβαδικής 

βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, την 

έκταση συνολικού εμβαδού 123.239,97 τ.μ. (και επι-

μέρους τμημάτων ως εξής: Τμήμα 1 εμβαδού 3.634,24 

τ.μ., Τμήμα 2 εμβαδού 21.548,07 τ.μ., Τμήμα 3 εμβαδού 

11.506,87 τ.μ. και Τμήμα 4 εμβαδού 86.550,79 τ.μ.) στη 

θέση «Μεγάλη Σέλη» Τ.Κ. Σχινοκαψάλων Δ.Ε. Μακρύ 

Γιαλού Δήμου Ιεράπετρας ΠΕ Λασιθίου, που αποτελού-

σε έκταση δάσους, δασική και χορτολιβαδική (παρ. 1 

και 2 του άρθρου 3, ν. 998/1979 και παραγράφου 5 

εδάφιο α του άρθρου 3 του ν. 998/1979 όπως αυτή 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 32 του 

ν. 4280/2014 όπως ισχύει που εμπίπτει στις κατηγορίες 

1ε, 2β και γ του άρθρου 4 του ν. 998/1979 και απο-

τυπώνεται στο με ημερομηνία 29-3-2019 συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα της Δασολόγου Ελένης Μα-

ρούδη το οποίο έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών 

Λασιθίου και η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά 

στις 12-7-2018.

Η έκταση έχει όρια σήμερα:

Τμήμα 1

Βόρεια Με εκτάσεις αγροτικής μορφής

Νότια Με εκτάσεις αγροτικής μορφής

Ανατολικά Με εκτάσεις αγροτικής μορφής

Δυτικά Με χωματόδρομο

Τμήμα 2

Βόρεια Με την 1653/6-6-2017 αυτεπάγγελτη 
πράξη χαρακτηρισμού και εκτάσεις δα-
σικής μορφής

Νότια Με χωματόδρομο

Ανατολικά Με την 1653/6-6-2017 αυτεπάγγελτη 
πράξη χαρακτηρισμού και εκτάσεις 
αγροτικής μορφής

Δυτικά Με την 1653/6-6-2017 αυτεπάγγελτη 
πράξη χαρακτηρισμού

Τμήμα 3

Βόρεια Με εκτάσεις αγροτικής μορφής και χω-
ματόδρομο

Νότια Με εκτάσεις δασικής και δασώδους 
μορφής

Ανατολικά Με εκτάσεις αγροτικής και δασικής 
μορφής

Δυτικά Με εκτάσεις δασώδους μορφής



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3991Τεύχος Δ’ 365/28.06.2019

Τμήμα 4

Βόρεια Με την 1653/6-6-2017 αυτεπάγγελτη 
πράξη χαρακτηρισμού, εκτάσεις αγροτι-
κής μορφής και χωματόδρομο

Νότια Με εκτάσεις αγροτικής μορφής και 
έκταση χαρακτηρισμένη ως χορτολιβα-
δική την 4356/18-9-2007 πράξη χαρα-
κτηριμού και την 17/2009 απόφαση
Α΄/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Νομού Λασιθίου.

Ανατολικά Με εκτάσεις αγροτικής και δασώδους 
μορφής

Δυτικά Με χωματόδρομο και εκτάσεις δασικής 
και δασώδους μορφής

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Από την παρούσα εξαιρούνται οι εκτάσεις που εμπίπτουν 

στις διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 998/1979 όπως αντι-

καταστάθηκε με το άρθρο 39 του ν. 4280/2014 και ισχύει.

Από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει δαπάνη σε βά-

ρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προ-

σφυγή στον αρμόδιο Υπουργό1 εντός της αποκλειστικής 

προθεσμίας των τριάντα (30) ημερών από την ημέρα της 

πραγματικής κυκλοφορίας του ΦΕΚ2 καθώς και αίτηση 

ακύρωσης3 εντός εξήντα (60) ημερών από την επομένη 

της κοινοποίησής της, στο οικείο τριμελές διοικητικό 

Εφετείο4 από οποιοδήποτε φυσικό ή νομικό πρόσωπο 

έχει έννομο συμφέρον στην έκταση αυτή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αγ. Νικόλαος, 8 Μαΐου 2019

Με εντολή

Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ   

1 Άρθρο 8, ν. 3200/1955, «περί διοικητικής αποκέντρωσης», ΦΕΚ 97/Α΄/΄1955

2 ΣτΕ Ολομ. 2081/1987, 5248/1995

3 αρ. 46, π.δ. 18/1989, «Κωδικοποίηση διατάξεων και νόμων για το Συμβούλιο της Επικρατείας», ΦΕΚ 8/Α΄/1989

4 Από 1-1-2011, σύμφωνα με το άρθρο 47, παρ 1, ν. 3900/2010



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3992 Τεύχος Δ’ 365/28.06.2019

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΚΤΑΣΗΣ ΣΕ ΕΓΣΑ ‘87 

ΣΥΝΟΔΕΥΕΙ ΤΗΝ 2052/8-5-2019 ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤ

ΤΜΗΜΑ 1 
X=672491.9300 

 
Y=3878711.0500 

X=672483.9900 Y=3878721.6400 
X=672465.4700 Y=3878736.1900 
X=672425.7800 Y=3878756.6900 
X=672417.1900 Y=3878746.1100 
X=672413.8800 Y=3878731.5600 
X=672409.2500 Y=3878724.2800 
X=672422.4800 Y=3878706.4200 
X=672438.3500 Y=3878697.1600 
X=672443.6400 Y=3878679.3000 
X=672468.1200 Y=3878680.6300 
X=672474.7300 Y=3878688.5600 
ΤΜΗΜΑ 2 
X=672685.4700 

 
Y=3878463.0100 

X=672661.6600 Y=3878459.7000 
X=672647.7700 Y=3878429.2700 
X=672661.6600 Y=3878419.3500 
X=672672.2400 Y=3878395.5400 
X=672677.5400 Y=3878363.7900 
X=672690.1000 Y=3878334.0200 
X=672698.0400 Y=3878308.8900 
X=672719.2100 Y=3878302.2700 
X=672750.9600 Y=3878301.6100 
X=672772.1200 Y=3878307.5600 
X=672785.3500 Y=3878316.1600 
X=672801.8900 Y=3878322.1100 
X=672846.8700 Y=3878317.4800 
X=672865.3900 Y=3878314.1800 
X=672885.9000 Y=3878304.2600 
X=672897.1400 Y=3878284.4100 
X=672908.3900 Y=3878265.2300 
X=672944.4901 Y=3878245.5383 
X=672953.7218 Y=3878257.0719 
X=672954.0300 Y=3878259.9400 
X=672956.5145 Y=3878260.5609 
X=672962.5496 Y=3878268.1008 
X=672968.0651 Y=3878277.1278 
X=672964.6100 Y=3878281.1000 
X=672977.9298 Y=3878293.2726 
X=672978.3985 Y=3878294.0398 
X=672978.8365 Y=3878294.1012 
X=672979.8200 Y=3878295.0000 
X=672964.6100 Y=3878293.6700 
X=672922.2800 Y=3878280.4400 
X=672909.7100 Y=3878296.3200 
X=672922.9400 Y=3878316.1600 
X=672971.2200 Y=3878323.4400 
X=672944.6622 Y=3878337.0271 
X=672944.7231 Y=3878333.5522 
X=672922.3396 Y=3878326.2478 
X=672920.2332 Y=3878327.9390 
X=672913.6800 Y=3878326.7500 
X=672909.2607 Y=3878336.7489 
X=672881.0518 Y=3878359.3978 
X=672847.5300 Y=3878366.4300 
X=672797.0340 Y=3878367.2051 
X=672764.9673 Y=3878354.2081 
X=672761.7884 Y=3878367.7461 
X=672760.8800 Y=3878367.7600 
X=672761.1216 Y=3878370.5853 
X=672753.1901 Y=3878404.3627 
X=672747.6500 Y=3878412.0700 
ΤΜΗΜΑ 3  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3993Τεύχος Δ’ 365/28.06.2019

X=672586.9200 Y=3878299.6300 
X=672576.3300 Y=3878288.3800 
X=672552.5200 Y=3878262.5800 
X=672529.3700 Y=3878244.0600 
X=672526.0600 Y=3878217.6000 
X=672530.6900 Y=3878175.9300 
X=672547.2300 Y=3878172.6300 
X=672573.6900 Y=3878162.7000 
X=672604.7800 Y=3878154.1000 
X=672662.3200 Y=3878168.6600 
X=672655.7100 Y=3878194.4500 
X=672645.1200 Y=3878194.4500 
X=672633.2200 Y=3878189.8200 
X=672614.0400 Y=3878182.5500 
X=672631.2300 Y=3878242.7400 
X=672627.2600 Y=3878263.2500 
X=672613.3700 Y=3878267.2100 
ΤΜΗΜΑ 4 
X=673025.4600 

 
Y=3878165.3500 

X=672987.7600 Y=3878179.2400 
X=672956.0100 Y=3878166.0100 
X=672905.0800 Y=3878168.6600 
X=672881.2700 Y=3878176.5900 
X=672870.0200 Y=3878184.5300 
X=672866.0500 Y=3878199.0800 
X=672864.0700 Y=3878222.9000 
X=672867.3700 Y=3878233.4800 
X=672875.9700 Y=3878244.0600 
X=672905.0800 Y=3878262.5800 
X=672881.9300 Y=3878299.6300 
X=672858.7800 Y=3878309.5500 
X=672838.9300 Y=3878311.5300 
X=672793.9500 Y=3878316.1600 
X=672799.9100 Y=3878283.7500 
X=672746.9900 Y=3878273.1700 
X=672725.7692 Y=3878275.9385 
X=672715.1692 Y=3878274.2634 
X=672689.9633 Y=3878287.3635 
X=672668.2800 Y=3878297.6400 
X=672660.3400 Y=3878285.0700 
X=672672.9100 Y=3878277.1400 
X=672696.0600 Y=3878255.3100 
X=672694.0700 Y=3878170.6400 
X=672749.6300 Y=3878173.9500 
X=672748.3100 Y=3878165.3500 
X=672733.7600 Y=3878148.1500 
X=672717.2200 Y=3878123.0200 
X=672696.7200 Y=3878099.2000 
X=672681.5000 Y=3878041.6600 
X=672707.9600 Y=3878003.2900 
X=672711.2700 Y=3877978.1600 
X=672721.1900 Y=3877927.2200 
X=672716.5600 Y=3877891.5000 
X=672743.0200 Y=3877869.0200 
X=672795.2800 Y=3877864.3800 
X=672791.3100 Y=3877890.1800 
X=672803.7333 Y=3877898.9123 
X=672815.7800 Y=3877907.3800 
X=672815.7800 Y=3877911.3500 
X=672789.9800 Y=3877911.3500 
X=672763.5300 Y=3877951.7000 
X=672788.6600 Y=3877970.8800 
X=672794.6100 Y=3877953.6800 
X=672812.4700 Y=3877937.1500 
X=672825.7000 Y=3877955.0000 
X=672855.4700 Y=3877948.3900 
X=672876.6400 Y=3877956.3300 
X=672901.7700 Y=3877978.1600 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3994 Τεύχος Δ’ 365/28.06.2019

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003652806190008*

X=672936.1700 Y=3877984.1100 
X=672964.6100 Y=3877986.7500 
X=672974.5300 Y=3878076.7100 
X=673003.6400 Y=3878121.6900 

 


